Data Sinistro
14/01/2020 RCT
14/01/2020 RCT
14/01/2020 RCT
11/01/2020 RCT
05/01/2020 RCT
05/01/2020 RCT
04/02/2020 RCT
05/02/2020 RCT
03/01/2020 RCT
21/01/2020 RCT
20/02/2020 RCT
23/02/2020 RCT
22/02/2020 RCT
31/01/2020 RCT
23/02/2020 RCT
23/01/2020 RCT
10/05/2015 RCT
23/02/2020 RCT
04/03/2020 RCT
01/03/2020 RCT
29/02/2020 RCT
29/02/2020 RCT
08/05/2020 RCT
08/05/2020 RCT
07/05/2020 RCT
23/05/2020 RCT
23/05/2020 RCT
10/05/2020 RCT
10/05/2020 RCT
09/05/2020 RCT
31/05/2020 RCT

Ramo Tessera

TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
SocietA Sportiva
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
SocietA Sportiva
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
SocietA Sportiva
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO

AttivitA
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
GARA
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO

Tipo Danno

RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT - CAUTELATIVO
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI

Riservato

- €

Stato
Seguito
Chiuso
Chiuso
Chiuso
Chiuso
Aperto
Chiuso
Aperto
Aperto
Aperto
Chiuso
Aperto
Aperto
Aperto
Chiuso
Aperto
Seguito
Chiuso
Chiuso
Seguito
Chiuso
Aperto
Aperto
Chiuso
Chiuso
Seguito
Chiuso
Aperto
Chiuso
Aperto
Chiuso

Liquidato

14.643,56 €
15.007,32 €

9.000,00 €
12.200,00 €

11.653,00 €

8.960,00 €

3.750,00 €

- £

250,00 €
1.562,00 €

- £
10.212,00 €

130,00 €
1.854,78 €
- €
1.550,00 €

12.973,15€

1.860,80 €



01/06/2020 RCT
21/05/2020 RCT
21/05/2020 RCT
14/06/2020 RCT
14/06/2020 RCT
02/06/2020 RCT
28/06/2020 RCT
14/06/2020 RCT
17/06/2020 RCT
18/06/2020 RCT
12/07/2020 RCT
17/07/2020 RCT
12/07/2020 RCT
27/06/2020 RCT
02/07/2020 RCT
01/08/2020 RCT
25/07/2020 RCT
08/07/2020 RCT
28/07/2020 RCT
30/07/2020 RCT
30/07/2020 RCT
15/08/2020 RCT
09/08/2020 RCT
02/08/2020 RCT
02/08/2020 RCT
02/08/2020 RCT
05/09/2020 RCT
05/09/2020 RCT
11/08/2020 RCT
30/08/2020 RCT
14/08/2020 RCT
30/08/2020 RCT

TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
SocietA Sportiva
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO

ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
GARA

GARA

ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
GARA

RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI

=
8
ah M dh dh oy D h M dh dhy dh dh ay dh D dh dh dh dh dh th dh dh M dh dh dh

Chiuso
Seguito
Chiuso
Seguito
Chiuso
Chiuso
Chiuso
Chiuso
Seguito
Seguito
Chiuso
Chiuso
Chiuso
Seguito
Aperto
Chiuso
Chiuso
Aperto
Chiuso
Seguito
Chiuso
Chiuso
Aperto
Chiuso
Seguito
Chiuso
Chiuso
Seguito
Aperto
Chiuso
Aperto
Chiuso

1.489,40 €
- €
650,00 €

- €
2.550,00 €
690,00 €
1.550,00 €
1.500,00 €

- €
350,00 €
892,00 €
110,00 €

- €

395,31 €
500,00 €

17.080,00 €
- €
1.599,39 €
250,00 €

2.010,00 €
- €
2.209,00 €
1.350,00 €
- €

6.950,00 €

4.602,00 €



23/08/2020 RCT
23/08/2020 RCT
24/08/2020 RCT
10/09/2020 RCT
28/08/2020 RCT
15/09/2020 RCT
08/09/2020 RCT
19/09/2020 RCT
19/09/2020 RCT
05/09/2020 RCT
12/09/2020 RCT
12/09/2020 RCT
13/09/2020 RCT
17/05/2020 RCT
02/10/2020 RCT
24/09/2020 RCT
13/09/2020 RCT
13/09/2020 RCT
22/09/2020 RCT
13/10/2020 RCT
05/11/2020 RCT
13/10/2020 RCT
04/10/2020 RCT
22/11/2020 RCT
10/11/2020 RCT
03/12/2020 RCT
22/12/2020 RCT
15/08/2020 RCT
23/12/2020 RCT
23/07/2020 RCT
15/04/2018 RCT
09/08/2020 RCT

TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
TESSERATO
SocietA Sportiva
TESSERATO

GARA

GARA

ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
GARA

ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
ALLENAMENTO
GARA

ALLENAMENTO

RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT - CAUTELATIVO
RCT - CAUTELATIVO
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO
RCT - CAUTELATIVO
RCT - CAUTELATIVO
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT RISCHI DIVERSI
RCT - CAUTELATIVO

Seguito
Chiuso
Aperto
Aperto
Aperto
Aperto
Chiuso
Seguito
Seguito
Seguito
Chiuso
Chiuso
Chiuso
Aperto
Aperto
Chiuso
Aperto
Aperto
Aperto
Seguito
Seguito
Aperto
Aperto
Aperto
Aperto
Aperto
Seguito
Seguito
Seguito
Seguito
Chiuso
Aperto

- €
1.803,00 €

1.200,00 €

17.500,00 €
5.500,00 €
3.470,00 €

1.550,00 €

€
- €
- €
- €
€

1.300,00



29/08/2020 RCT  SocietA Sportiva GARA RCT RISCHI DIVERSI - € Seguito



